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PREMYSLOVSKA 1939/28, PRAHA 3

MATE ZAJEM O PROHLIDKU?
Komercni oddéleni

©

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

10 EUR Cenazam?
(275 CZK)

Ilhned

== nenik dispozici

k dispozici jednotky
" od 30 do 204 m?

Sﬁ? PENB G

Specifikace jednotky
Dlazba

Koberce

Pronajem Kancelare | Praha 5 Smichov Toalety

Praha 5| HoleCkova Recepce
Vytah

Sacre Coeur je administrativni budova nabizejici kancelafské prostory k pronajmu.
K dispozici jsou kancelarské prostory. V budové jsou k dispozici toalety, vytah
a nachazi se zde také centralni recepce.

Sacre Coeur je administrativni budova nachazejici se na Praze 5 Smichov pobliz
parku Sacre Coeur. Tato oblast je dobfe dostupna méstskou hromadnou dopravou.
V blizkosti se autobusova zastdvka Kobrova a nedaleko je také stanice metra B
Andél.
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Praha 5| HoleCkova

Podlazi
1

3
3
3
3
4

Vyuziti
Kancelare
Kancelare
Kancelare
Kancelare
Kancelare

Kancelare

Specifikace budovy
Nazev nemovitosti

Nadzemnich podlazi

Plocha k dispozici (Kancelare)

Meésicni najemné (Kancelare)

Vyse sluzeb (Kancelare)

Praha 5 | HoleCkova

Plocha k dispozici

125 m?
40 m?
30 m?
55 m?
204 m?
100 m?

Jednotky od
125 m?

40 m?
30 m?
55 m?
204 m?
100 m?

K dispozici od
Ilhned
lhned
Ihned
lhned
Ihned
lhned

Sacre Coeur
4
554 m?

10 EUR za m?
110 CZK za m?
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Metro Andél (640 m)
MHD Kobrova (91 m)
Holeckova (224 m)
Arbesovo ndmésti (430 m)
Bertramka (481 m)
Restaurace McDonald's (398 m)
Goodland S.r.o. (445 m)
Makakiko Running Sushi (460 m)
U svatého Filipa a Jakuba (498 m)
Restaurant ELEMENT (413 m)
Ubytovani Martin Hotel Prague (424 m)
Skola Learn Czech Language (267 m)
Lycée francgais de Prague (294 m)
Queen Of Angels Academy (263 m)
ZS a MS Weberova (310 m)
Po6oToTexHuka (365 m)
Posta Balikovna Partner (414 m)
Lékarna EUC Klinika Praha - Kartouzska (283 m)

Dr.Max Lékarna (386 m)
EUC Lékarna (302 m)
Lekarna Neopharm (431 m)
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